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HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 1.694,40R$          03/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA COLONIAL PAES E DOCES LTDA - EPP 52.977.980/0001-80 402,00R$             03/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 8,11R$                 10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA ELIANETE DOS SANTOS BARBOSA 292.762.398-80 14,64R$               10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA FLAVIA DOS SANTOS 368.407.948-06 7,31R$                 10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA IVONETE DA SILVA ANDRADE 096.418.448-65 9,64R$                 10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA DERIVALDO ALVES DE SOUZA 010.373.065-62 14,63R$               10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA ALESSANDRA PAULA SANTOS CARVALHO 258.082.608-41 4,87R$                 10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA SILVANA AMORIM RODRIGUES DA SILVA 004.961.965-96 17,57R$               10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA MICHELE APARECIDA SCHMIDT RODRIGUES 291.883.358-44 120,00R$             10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA ALINE CHIPRAUSKI FERNANDES RAMOS 343.218.898-63 12,19R$               10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA JAYNE MADERI MACHADO GONCALVES 394.569.498-18 17,57R$               10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 960,00R$             10/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA JFKAS MAT DE ESCRIT EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 266,33R$             13/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 314,85R$             17/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA SISTEMAS DE SERV R.B. QUALITY COM DE EMBALAGENS LTDA 08.189.587/0001-30 306,55R$             17/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 886.809,95R$      18/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA JFKAS MAT DE ESCRIT EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 281,85R$             19/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA ALESSANDRA PAULA SANTOS CARVALHO 258.082.608-41 48,77R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA IVONETE DA SILVA ANDRADE 096.418.448-65 96,42R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA JAYNE MADERI MACHADO GONCALVES 394.569.498-18 175,70R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA ELIANETE DOS SANTOS BARBOSA 292.762.398-80 146,42R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA ALINE CHIPRAUSKI FERNANDES RAMOS 343.218.898-63 121,93R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA SILVANA AMORIM RODRIGUES DA SILVA 004.961.965-96 175,70R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA DERIVALDO ALVES DE SOUZA 010.373.065-62 146,32R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA FLAVIA DOS SANTOS 368.407.948-06 73,16R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA TERESA CRISTINA TRALDI SPINOLA 007.581.998-80 81,17R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA MICHELE APARECIDA SCHMIDT RODRIGUES 291.883.358-44 1.200,00R$          20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA MICHELE APARECIDA SCHMIDT RODRIGUES 291.883.358-44 450,64R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA INTER SYSTEM SERVIÇOS LTDA. 03.283.417/0001-05 119,06R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 41.376,76R$        20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 6,22R$                 20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 19,28R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 355,50R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 13.347,34R$        20/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 2.719,08R$          25/11/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO MAURO PIRES DA ROCHA PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 43.899.665/0001-91 956,24R$             30/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 3.245,66R$          03/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA   ME 03.858.899/0001-76 750,00R$             03/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 640,00R$             10/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA UNIVERSAL TELECOM S/A 03.197.023/0001-26 2.200,00R$          12/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 363,39R$             17/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 840.221,97R$      18/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA JFKAS MAT DE ESCRIT EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 281,85R$             19/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 35,00R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 14,86R$               20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 108,49R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA INTER SYSTEM SERVIÇOS LTDA. 03.283.417/0001-05 350,45R$             20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 13.144,23R$        20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 40.747,10R$        20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 4,79R$                 20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 2.189,67R$          20/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA GUAIPA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 16.725.936/0001-10 298,53R$             23/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA TIM S A 02.421.421/0006-26 160,91R$             25/11/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 16.185,00R$        25/11/2020

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 852,00R$             03/11/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI PATRICIA REIS CHAGAS 389.602.218-05 61,97R$               13/11/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 138,30R$             17/11/2020
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HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 272.617,17R$      18/11/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI JFKAS MAT DE ESCRIT EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 281,85R$             19/11/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 4.186,23R$          20/11/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 12.977,30R$        20/11/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI D.B.S. HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA 20.762.941/0002-50 5.057,19R$          25/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 819,37R$             03/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 7.466,71R$          16/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 297.222,95R$      18/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL JFKAS MAT DE ESCRIT EQUIP E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 04.404.846/0001-48 281,85R$             19/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.003.654/0002-83 80.640,42R$        19/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 83.627,11R$        19/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 4.480,02R$          19/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 5.743,69R$          20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CLINICA MEDICA ROCHDALE LTDA 04.183.157/0001-50 17.805,44R$        20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.003.654/0002-83 286,43R$             20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL SOLIDA SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA 31.003.654/0002-83 887,88R$             20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 1.193,40R$          20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 3.699,54R$          20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 167,07R$             20/11/2020
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 517,92R$             20/11/2020

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 24,00R$               03/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 1,20R$                 04/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 51,80R$               06/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 551.358,84R$      12/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                 12/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 7,40R$                 13/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                 16/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 2.750,70R$          17/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 18,50R$               18/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 SPEED BOYS EXPRESS MOTOBOYS E UTILITARIOS LTDA ME. 11.026.976/0001-50 1.216,02R$          19/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 18,50R$               19/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 475,34R$             20/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 7,40R$                 20/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 7,40R$                 26/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                 27/11/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 1.515,00R$          30/11/2020
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